

بِسْمِ اللَّهِ الرَّحْمَنِ الرَّحِيمِ
هَذَا بَلَاغٌ لِلنَّاسِ وَلِيُنذَرُوا بِهِ

“Bu Kur’an kendisiyle uyarılınsılar diye insanlara bir bildiridir.” [İbrahim 52]

Bugün, 18 Ekim 2023 Çarşamba günü Beyaz Saray mücrimi Biden, geride kalan Gazze topraklarını ateşe vermek, Yahudilerin silah ve teçizat ihtiyaçlarını öğrenmek ve böylece Yahudilere silah tedarik edip toprakların tamamını yangın yerine çevirmek için Yahudi mücrimi Netanyahu ile bir araya geldi. “İsrail” halkının ve dünyanın ABD’nin kimin yanında olduğunu bilmesi için bu ziyareti gerçekleştirdiği belirden Biden, Washington’un “İsrail”in Hamas saldırılarına yanıt vermek için ihtiyaç duyduğu şeylere sahip olup olmadığından emin olmak istediğini vurguladı ve “İsrail”de vahşet olarak tanımlanan saldırıyı Hamas’ın işlediğini kaydetti...” (18.10.2023 El Cezire) Bu, Yahudilerin Gazze Şeridi’ndeki Baptist Hastanesini bombalaması sonucunda çoğu çocuk ve kadın olmak üzere yüzlerce insanın şehit düştüğü katliamın ardından geldi...

Biden’in, 1967 yılında işgal edilen toprakların bir bölümünde kurulacak silahtan arındırılmış bir devletle Filistin meselesinin nasıl sonlandırılabilceğini tartışmak için Ürdün Kralı, Mısır cumhurbaşkanı ve Filistin Yönetimi başkanıyla görüşmek üzere bugün çarşamba günü Tel Aviv’den Amman’a geçmesi planlanıyordu. Nitekim Mısır Cumhurbaşkanı Almanya Şansölyesi ile yaptığı görüşmede, “BM ve uluslararası kuruluşların çıkardığı çeşitli girişimlere ve yasalara ve silahtan arındırılmış bir Filistin devleti kurulması için bu bağlamda sunulan Arap girişimlerine rağmen konunun bu noktaya gelmesine ne sebep oldu? Son otuz yılda gün yüzüne çıkarmayı başardığımız görünürde bir ufuk ya da bir Filistin devleti var mı?” (18.10.2023 eş-Suruk) Ancak bir Beyaz Saray yetkilisinin de açıkladığı gibi bu görüşme, Yahudilerin Baptist Hastanesi’nde işledikleri suçun ardından iptal edildi veya (ertelendi) “Beyaz Saray yetkilisi “Başkan Biden’in, “İsrail” ziyaretinden sonra Ürdün’e yapmayı planladığı ziyareti iptal ettiğini” söyledi. Beyaz Saray yetkilisi “Biden’in Kral II. Abdullah ile görüştüğünden sonra ve Filistin’de Abbas tarafından yas ilan edilmesinin ardından Ürdün seyahati ve buluşmanın erteleğini kaydetti.”

Gazze Sağlık Bakanlığı, “İsrail”in Gazze’deki Baptist Hastanesini bombalaması sonucu hayatını kaybedenlerin sayısının çoğunluğu kadın ve çocuk olmak üzere 500’e yükseldiğini duyurdu... (18.10.2023 El Cezire)

Böylece Amerika, Filistin işgalcisi Yahudi varlığına tam destek verdi. Biden o görüşmede Netanyahu’ya “Siz halkınızı savunmaya çalışırken biz de “İsrail”i desteklemeye devam edeceğiz” diyerek açıkça destek bildiriminde bulundu. Biden ayrıca, Netanyahu’ya “Yalnız değilsin, biz senin yanındayız.” diyerek güvence de verdi ve “İsrail”in yalnız olmadığını ve ABD’nin İsrail’i desteklemeye devam edeceğini vurguladı. Biden ““İsrail”in özgürlüğünü bugün, yarın ve sonsuza dek savunman için senin yanımızdayız” diye de ekledi.” (18.10.2023 Dubai Arabia Net) Bütün bunlara rağmen Müslüman ülkelerin yöneticileri Amerika’ya kur yapıyorlar ve Gazze’deki mazlumlara ilaç ve gıda yardımı ulaştırabilmek için Refah Sınır Kapısı’nın açılması için ricada bulunuyorlar... Açıklananlar bu, gizlenenler ise daha büyük! Evleri havaya uçuran, hastaneleri bombalayan, yüzlerce hastayı ve ailelerini öldüren Yahudileri örtülü olarak değil de açıkça desteklediğini ifade eden Biden’dan hem de böyle bir ricada bulunuyorlar. Baptist Hastanesi, Yahudilerin saldırganlığının net bir ifadesidir hem de Biden’in, onların suçlarını ve tüm zorbalıklarını yasal gördüğü bir zamanda!

Biden’in ziyaretinden önce ABD Dışişleri Bakanı Blinken, Arap ülkelerinden Ürdün, Mısır, Suudi Arabistan, Katar, BAE ve Bahreyn liderleriyle bir araya geldi... Arap liderlerinden önce Yahudilerle görüştü. “Sadece ABD Dışişleri Bakanı olarak değil, aynı zamanda bir Yahudi olarak “İsrail”i ziyaret ettiğini söyledi! Görüşmede Refah Sınır Kapısı’nın açılması, ilaç ve gıda gönderilmesi ele alındı. Arap liderleri Blinken’dan Refah Sınır Kapısı’nın açılmasına onay vermeleri için Yahudileri ikna etmesini istediler! Bu bir rezalet ve rüsva değil mi? Filistin çevresindeki ordularımız Refah Sınır Kapısı’nı açamıyor mu? Ordularımızın en küçüğü olan Ürdün ordusu bile Yahudilerin kalelerini yok edebilecek yetenektedir. Peki ya Mısır ordusu? Filistin’in çevresindeki Müslüman orduları Filistin’i kurtaramayacak kadar çaresiz mi? Refah Sınır Kapısı’nın açılması için ille Biden’dan “ricada” bulunmaları mı gerekiyor?

